
2020-ÝýJ 
ZF ref. č. V8.2 Číslo smlouvy: ZF-1823;ZF-1823 Dodatek_č.l 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU „ZELENÁ FIRMA" (dále jen „Smlouva") 
(dále jen „Dodatek") 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI: 

1. REMA Systém, a.s., IČO: 64510263, DIČ: CZ64510263 se sídlem Praha 4, Budějovická 
1667/64, PSČ: 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

a 

2. 

oddíl B, vložka 11195, zastoupená , na základě plné moci. 

jako provozovatel kolektivního systému na straně jedné (dále jen „REMA") 

firma: 
IČO: 
DIČ: 
s místem podnikání/se sídlem: 
zapsáno: 
zastoupená: 

kontaktní osoba: 
email: 
telefon: 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i. 
68378050 
CZ68378050 
Vídeňská 1083, Praha 4 - Krč, 142 00 
v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
RNDr. Petr Dráber, DrSc., ředitel 

jako zájemce o vytvoření místa zpětného odběru použitých elektrozařízení a vyplijčení sběrného 
boxu na straně druhé (dále jen „Zájemce") 

(REMA a Zájemce dále společně jen „Smluvní strany", jednotlivě „Smluvní strana") 

Al. Smluvní strany se po vzájemné dohodě usnesly na změně SMLOUVY O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU 
„ZELENÁ FIRMA", č.: ZF-1823;ZF-1823 Dodatek_č.1 ze dne: 05. 01. 2015, (dále jen „Smlouva") 
formou plnotextového Dodatku, a to v níže uvedeném rozsahu. 

Plnotextové znění upravené Smlouvy: 

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU „ZELENÁ FIRMA" 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) 

(B) 

(C) 

REMA je provozovatelem kolektivního systému oprávněného zajišťovat společné plnění 
výrobcli elektrozařízení podle části čtvrté, hlavy II, dílu 8 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech 
a o změně některých dalších zákonli, ve znění pozdějších předpisli (dále jen „Zákon o 
odpadech"), a jeho prováděcí vyhlášky č. 352/2005 Sb., o nakládání s elektrozařízeními a 
elektroodpady, ve znění pozdějších předpisli (dále jen „Vyhláška"), přičemž zajišťuje zpětný 
odběr použitého elektrozařízení ve smyslu ustanovení§ 37g písm. g) Zákona o odpadech a § 
5 odst. 9 Vyhlášky; 

REMA uzavřela dne 4. 1. 2013 Smlouvu o spolupráci se společností REMA Battery, s.r.o., IČO: 
28985681, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 510/38, PSČ: 140 00, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157925 (dále jen 
„REMA Battery"), na jejímž základě je oprávněna spolupracovat s REMA Battery při 
nakládání s použitými bateriemi a akumulátory; 

REMA uzavřela dne 28. 8. 2013 Smlouvu o spolupráci se společností REMA PV Systém, a.s., 
IČO: 29127009, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 510/38, PSČ: 140 00, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18708 (dále jen 
„REMA PV''), na jejímž základě je oprávněna spolupracovat s REMA PV při nakládání 
s elektroodpadem ze solárních panelli; 

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU „ZELENÁ FIRMA" Strana 1 



(D) REMA zahájila realizaci projektu „Zelená firma", jehož cílem je (ve spolupráci s REMA Battery 
a REMA PV) zabezpečovat flexibilní oddělený sběr elektroodpadu, zpětný odběr a bezplatný 
odvoz použitého elektrozařízení a baterií, a to přímo z místa podnikání /sídla či provozovny 
Zájemce, resp. z jiného místa dohodnutého se Zájemcem, a jejich následnou odborně 
zajišťovanou recyklaci; 

(E) Zájemce má zájem o zapojení se do projektu „Zelená firma" dle bodu (D) výše, přičemž REMA 
je ochotna toto zapojení se Zájemce do daného projektu umožnit, za účelem čehož uzavírají 
tuto Smlouvu; 

V TOMTO ZNĚNÍ: 

1. Předmět smlouvy 

1.1. REMA se tímto zavazuje zajišťovat pro Zájemce bezplatný odběr elektroodpadu, použitých 
elektrozařízení a/nebo baterií, a to včetně odvozu realizovaného z místa podnikání/sídla či 
provozovny Zájemce, resp. z jiného místa dohodnutého se Zájemcem. Zájemce je 
oprávněn shromažďovat k odvozu pouze elektroodpady, použitá elektrozařízení a/nebo 
baterie, které vychází z přílohy č. 2. 

1.2. REMA dále přenechává Zájemci bezplatně na dobu trvání této Smlouvy 1 kus sběrného 
boxu určeného pro oddělený sběr elektroodpadu a zpětný odběr použitého drobného 
elektrozařízení a/nebo baterií. Poskytnutí každého dalšího sběrného boxu je zpoplatněno 
jednorázovou nevratnou částkou ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých) bez 
DPH spojené se službami, které bude k této částce připočteno ve výši stanovené právními 
předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Všechny sběrné boxy se Zájemce zavazuje 
ke dni ukončení této Smlouvy vrátit. Adresy míst odděleného sběru elektroodpadu a 
zpětného odběru použitých elektrozařízení a/nebo baterií s počty sběrných boxu budou 
specifikovány v příloze č. 1. 

1.3. Do sběrného boxu je Zájemce oprávněn vhazovat pouze elektroodpad a použitá drobná 
elektrozařízení a/nebo baterie, které se do sběrného boxu snadno vejdou a jsou uvedeny 
v příloze č. 2. REMA zároveň zajistí oddělený sběr elektroodpadu a bezplatný odběr 
použitých rozměrnějších elektrozařízení a/nebo baterií, které nelze uložit do sběrného boxu. 

1.4. Dovnitř každého sběrného boxu je Zájemce povinen umístit výplň (kartónovou krabici) 
určenou k přepravě, kterou REMA bezplatně poskytne a bezplatně dodá Zájemci na základě 
jeho objednávky. Bude-li výplň uvnitř sběrného boxu naplněna, Zájemce ji vyjme, přelepí 
lepicí páskou a připraví k odvozu dle čl. 1.6. této Smlouvy. Do sběrného boxu poté umístí 
výplň novou. 

1.5. Zájemce je povinen objednat odvoz naplněného boxu minimálně jednou za období 
kalendářního roku. 

1.6. REMA je povinna zajistit na objednávku Zájemce odvoz rozměrnějšího shromážděného 
elektroodpadu a použitého elektrozařízení a/nebo baterií dle čl. 1.1. této Smlouvy, jakož 
i plné výplně sběrného boxu dle čl. 1.2. - 1.4. této Smlouvy. Objednávka je prováděna 
elektronickou formou prostřednictvím internetového systému společnosti REMA (Systém 
pro sběr, svoz a zpracování elektrozařízení, baterií a akumulátoru), nebude-li v konkrétním 
případě dohodnuto jinak. Za účelem přihlášení se do tohoto systému bude Zájemci sdělena 
příslušná internetová adresa a přiděleno uživatelské jméno a heslo. v případě dotazu muže 
Zájemce využít emailu: provoz@rema.cloud a nebo telefonní číslo na provozní oddělení 
225 988 001. 

1.7. Zájemce je povinen zajistit, aby shromážděný elektroodpad a použité elektrozařízení 
a/nebo baterie dle čl. 1.1. této Smlouvy, jakož i výplně sběrných boxu dle čl. 1.2. - 1.4. 
této Smlouvy, které jsou určené k odvozu dle čl. 1.6. této Smlouvy, byly v dohodnutém 
termínu připraveny k nakládce na místě vhodném pro předání REMA nebo jí určenému 
dopravci či zpracovateli. Zájemce bere na vědomí, že dopravce není povinen stěhovat 

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU „ZELENÁ FIRMA" Strana 2 



shromážděný elektroodpad a použité elektrozařízení a/nebo baterie ani výplně sběrných 
boxu z větších vzdáleností nebo pater, pokud není předem dohodnuto jinak. 

2. Další práva a povinnosti Smluvních stran 

2.1. Zájemce se zavazuje umístit sběrný box na viditelném místě v interiéru své provozovny 
a REMA se zavazuje zaslat Zájemci certifikát deklarující jeho zapojení do projektu "Zelená 
firma", loga s bannerem projektu 11Zelená firma", manuál pro objednání svozu a informační 
materiály k projektu 11Zelená firma". 

2.2. Smluvní strany se zavazují si vzájemně poskytovat součinnost nezbytnou k řádnému 
a včasnému plnění této Smlouvy a příslušných právních předpisll a informovat se 
o veškerých změnách v údajích uvedených v záhlaví této Smlouvy bez zbytečného prodlení 
od jejich vzniku. 

2.3. Zájemce se dále zavazuje, že v případě ztráty či poškození sběrného boxu uhradí REMA 
částku k pořízení boxu nového či jeho opravy, a to vždy ve výši maximálně 3000,- Kč bez 
DPH, které bude k této částce připočteno ve výši stanovené právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

2.4. Zájemce se dále zavazuje, že veškeré použité elektrozařízení a baterie, které se vysbírá 
v rámci projektu 11Zelená firma", odevzdá společnosti REMA. 

2.5. REMA se dále zavazuje: 

a) předat, ať už sama či prostřednictvím třetí osoby, zpětně odebrané použité baterie 
a akumulátory společnosti REMA Bartery k následnému odbornému nakládání, 
zejména k recyklaci, a odděleně sebraný elektroodpad ze solárních panelll za 
stejným účelem společnosti REMA PV; 

b) evidovat množství elektroodpadu, elektrozařízení a baterií odvezených od Zájemce a 
na vyžádání tyto informace Zájemci poskytnout; 

c) poskytnout Zájemci potvrzení o ekologické likvidaci elektroodpadu a vyřazených 
elektrozařízení a/nebo baterií pro účetní účely. 

2.6. REMAje oprávněna zveřejnit (a v rozsahu zpětného odběru baterií a akumulátoru též REMA 
Bartery a v rozsahu odděleného sběru elektroodpadu ze solárních odpadll též REMA PV) 
Zájemce v databázi subjektll zapojených do projektu Zelená firma, která je veřejně 
přístupná prostřednictvím sítě Internet na internetových stránkách REMA, a dále ve 
vybraných propagačních, reklamních a osvětových materiálech REMA týkajících se tématiky 
odděleného sběru elektroodpadu a zpětného odběru elektrozařízení a baterií, a je taktéž 
oprávněna Zájemce informovat o novinkách a dalších projektech, k čemuž Zájemce uděluje 
svllj výslovný souhlas. 

2.7. Zájemce současně výslovně souhlasí s tím, aby REMA (a v rozsahu zpětného odběru 
použitých baterií a akumulátoru též REMA Bartery a v rozsahu odděleného sběru 
elektroodpadu ze solárních odpadll též REMA PV) využívala informace o množství odděleně 
sebraného elektroodpadu a zpětně odebraného použitého elektrozařízení, baterií a 
akumulátorll vuči příslušným kontrolním orgánllm a správním úřadllm, zejména vllči 
Ministerstvu životního prostředí ČR. Současně je Zájemce srozuměn s tím, že společnost 
REMAje povinna dle příslušných právních předpisll (zejména Zákona o odpadech) předávat 
určenému správci registru údaje o provozovatelích míst zpětného odběru v zákonem 
stanoveném rozsahu, a to za účelem jejich vedení v Registru míst zpětného odběru, který 
je informačním systémem veřejné správy sloužícím k vedení údaju o místech zpětného 
odběru. 

3. Závěrečná ustanovení 

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU „ZELENÁ FIRMA" Strana 3 



3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

Přílohy: 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. Smluvní strany vylučují pro vzájemné závazky založené Smlouvou aplikaci 
ustanovení§ 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, které stanoví, že 
smlouva je uzavřena/změněna/doplněna i tehdy, kdy nedojde k úplně shodě projevu vůle 
smluvních stran, a ustanovení § 1757 odst. 2 občanského zákoníku, dle kterého se 
potvrzení jedné ze stran smlouvy o obsahu smlouvy uzavřené/změněné/doplněné v jiné 
formě než písemné považuje za platné s obsahem uvedeným v potvrzení, i když vykazuje 
odchylky od skutečně ujednaného obsahu smlouvy. 

Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu s účinností ke 
konci kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď 
doručena druhé Smluvní straně na adresu jejího sídla uvedeného v záhlaví této Smlouvy, 
nebude-li druhé Smluvní straně prokazatelně sdělena jiná doručovací adresa. Kontaktní 
osoba Zájemce uvedená v záhlaví této Smlouvy nebo písemně sdělená společnosti REMA 
je oprávněna k veškerým právním jednáním dle této Smlouvy. Tato osoba však není 
oprávněna k právním jednáním v zastoupení Zájemce vedoucímu ke změně či zániku této 
Smlouvy. V těchto záležitostech jsou oprávněni jednat v zastoupení Smluvních stran jejich 
statutární zástupci či jakékoli jiné osoby na základě řádného zmocnění. 

Smluvní strany prohlašují, že vůči sobě vystupují jako podnikatelé, kdy žádná ze stran se 
vůči druhé necítí být slabší stranou. Tato Smlouva je závazná pro právní nástupce obou 
Smluvních stran. Smluvní strany sjednávají pro řešení sporu z této Smlouvy jako místně 
příslušný soud ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního 
řádu, ve znění pozdějších předpisu, soud věcně příslušný podle místa sídla společnosti 
REMA. 

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom stejnopise. 

1. Místa určená pro sběr elektroodpadu a zpětného odběru použitých elektrozařízení 
a baterií s počty sběrných boxu 

2. Zpětně odebíraná elektrozařízení, baterie, akumulátory a elektroodpad 
3. Podmínky zpracování osobních údajů při zajišťování sběrné sítě 
4. Plná moc zástupců smluvních stran 

B. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Bl. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží při podpisu 
Dodatku po jednom. Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást. Definice a zkratky 
uvedené v tomto Dodatku platí i pro veškeré jeho přílohy, není-li uvedeno jinak. 

B2. Je-li některé ustanovení tohoto Dodatku nevynutitelné, neplatné, zdánlivé či odporovatelné, anebo 
stane-li se takovým v budoucnu, je či bude nevykonatelné, neplatné, zdánlivé nebo odporovatelné 
pouze toto ustanovení, ostatní ustanovení tohoto Dodatku zůstanou nedotčena, pokud z povahy, 
obsahu nebo okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze 
oddělit od ostatních ustanovení, aniž by se Dodatek stal nevynutitelným, neplatným, zdánlivým či 
odporovatelným. V takovém případě, že se Smluvní strany zavazují bez zbytečných odkladu nahradit 
takové ustanovení novým ustanovením, jehož obsah a účel bude v co nejvyšší možné míře odpovídat 
obsahu a účelu vadného ustanovení. 

B3. Fyzické osoby, které tento Dodatek uzavírají za příslušné Smluvní strany, tímto prohlašují, že jsou 
plně oprávněny příslušné Smluvní strany zastupovat při uzavření tohoto Dodatku. Smluvní strany 
prohlašují, že vůči sobě vystupují jako podnikatelé, kdy žádná ze stran se vůči druhé necítí být slabší 
stranou. Tento Dodatek je závazný pro právní nástupce obou Smluvních stran. 

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU „ZELENÁ FIRMA" Strana 



84. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a že se dohodly o celém jeho obsahu, 
což stvrzují svými podpisy 

V Praze, dne S . (r/2":J dne 2 1 -05- 2020 

RNDr. Petr Dráber, DrSc., ředitel 

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU „ZELENÁ FIRMA" 

ÚSTAV MOLE~lÁRNÍ GENETl!ťť 
. AV CR, v.v.I. 

V(deř\skó 1083, 142 20 Pltila 4 
(63) 

Strana S 



PŘÍLOHA Č. 1 

MÍSTA URČENÁ PRO SBĚR ELEKTROODPADU A ZPĚTNÉHO ODBĚRU POUŽITÝCH 
ELEKTROZAŘÍZENÍ A BATERIÍ S POČTY SBĚRNÝCH BOXŮ 

Adresy umístění : 
Firma (pobočky), adresa, telefon, email, počet sběrných boxů, případně otevírací doba 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i., Vídeňská 1083, Praha 4 - Krč, 142 00, boxů : 2 ks 

Provozní doba po až pá : 8 - 14 hod. 

• ! 

PŘÍLOHA Č. 2 

ZPĚTNĚ ODEBÍRANÁ ELEKTROZAŘÍZENÍ, BATERIE, AKUMULÁTORY 
A ELEKTROODPAD 

a) Veškerá elektrozařízení dle přílohy č. 7 zákona č . 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů 

b) Baterie a akumulátory dle §31 písm. b), Zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisu 

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU „ZELENÁ FIRMA" 



PŘÍLOHA Č. 3 

PODMÍNKY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ SBĚRNÉ SÍTĚ 

Smluvní strana, která je fyzickou osobou, její zástupci, kontaktní osoby a jiné fyzické osoby na její 
straně, jakož i zástupci, kontaktní osoby a jiné fyzické osoby na straně Smluvní strany, která je 
právnickou osobou, berou na vědomí níže uvedené podmínky zpracování osobních údaju v rámci 
spolupráce na základě Smlouvy ze strany provozovatele kolektivního systému REMA, které byly přijaty 
v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaju a o 
volném pohybu těchto údaju a o zrušení směrnice 95/46/ES, obecné nařízení o ochraně osobních údaju 
(dále jen „GDPR"): 

1. Správcem osobních údaju je: REMA Systém, a.s., IČO: 64510263, se sídlem Praha 4, Budějovická 
1667/64, PSČ: 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 
zn. B 11195 (dále jen „Správce"). 

2. Osobní údaje budou zpracovávány zejména pro účely plnění zákonných a smluvních povinností 
v oblasti zpětného odběru a odděleného sběru elektrozařízení a elektroodpadu, baterií 
a akumulátoru (zahrnujících zejména jednání o uzavření smlouvy a plnění smlouvy, zřizování 
a podpora provozování sběrných míst a spolupráce při využívání sběrných míst, vedení evidencí 
a výkaznictví, plnění informační povinnosti o zpětném odběru a odděleném sběru, realizace svozu, 
podávání ročních zpráv, vkládání a aktualizování údaju v Registru míst zpětného odběru a další) a 
pro účely obchodní (včetně informačních systému, webových stránek a databází, pořádání soutěží, 
zasílání newsletteru, obchodních sdělení a jiných informací, reklamy a marketingu, sledování kvality 
služeb, provádění analýz, vyhodnocování rizik apod.). Tím není dotčeno právo Správce zpracovávat 
osobní údaje rovněž pro jiné účely, pokud mu k tomu bude svědčit odpovídající právní základ. 

3. Právním základem pro zpracování osobních údaju je zejména nezbytnost zpracování pro splnění 
právních povinností Správce (ať už na základě zákona nebo Smlouvy) či třetích stran (na základě 
smlouvy se Správcem). V některých případech (zejména pro účely obchodní a pro zpracování po 
skončení Smlouvy) bude docházet ke zpracování osobních údaj u též s odkazem na oprávněné zájmy 
Správce či třetích strany či na základě souhlasu dotčeného subjektu údaju. Některé z těchto 
právních základu se přitom překrývají a zároveň muže existovat více právních základu, které 
opravňují Správce ke zpracování osobních údaju. 

4. Osobní údaje budou zpracovávány v rozsahu zahrnujícím zejména následující kategorie: 
a) Identifikační údaje - osobní údaje sloužící k jednoznačné a nezaměnitelné identifikaci (zejména 

jméno, příjmení, titul, datum narození, adresa, IČO a DIČ, zápis v obchodním rejstříku, podpis 
a jiné obdobné informace); 

b) Kontaktní a komunikační údaje - osobní údaje umožňující kontakt a vzájemnou interakci 
(zejména jméno a příjmení, adresa, číslo telefonu a faxu, e-mailová adresa, webová stránka, 
záznamy o komunikaci a jiné obdobné informace); 

c) Údaje o sběrných místech - údaje vztahující se k plnění zákonných a smluvních povinností 
v oblasti zpětného odběru a odděleného sběru elektrozařízení a elektroodpadu, baterií 
a akumulátoru (zejména údaje o sběrných místech a nádobách, provozovateli a provozní době, 
o skupinách a typu sesbíraného elektrozařízení a elektroodpadu, jakož i baterií a akumulátoru, 
hmotnostní a množstevní údaje, evidenční údaje, údaje o svozu, o obsahu smluvních závazku, 
o využívaných službách a reklamacích, o spolupráci a jiné obdobné informace); 

d) Fakturační, platební a finanční údaje - údaje sloužící pro vyúčtování a vedení účetnictví 
(zejména fakturační údaje včetně bankovního spojení, údaje o objednávkách, účetní doklady, 
údaje o platbách, závazky a pohledávky, výše příspěvku a jiné obdobné informace); 

e) Technické údaje - osobní údaje týkající se elektronické komunikace a užití webových stránek, 
informačních systému a databází (zejména uživatelské a přihlašovací jméno a heslo, IP a URL 
adresa, typ prohlížeče a operačního sytému, lokace, zobrazování položek umístěných na 
webových stránkách, profilování, metadata, cookies, identifikace subjektů porušujících 
a zneužívajících služby, kybernetické hrozby včetně detekce spamu a malware a jiné obdobné 
informace); 

f) Jiné údaje - osobní údaje sdělené Smluvní stranou a jejich zástupci, kontaktními osobami, 
zaměstnanci, spolupracovníky nebo obchodními partnery při vzájemné spolupráci na základě 
této Smlouvy. 

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU „ZELENÁ FIRMA" Strana 7 



5. Poskytnutí osobních údaj li je především zákonným nebo smluvním požadavkem, a tedy nezbytným 
předpokladem pro realizaci účel li, pro které jsou osobní údaje poskytovány. Dochází-li ke 
zpracování osobních údajlí na základě souhlasu, je poskytnutí osobních údajlí dobrovolné; dotčená 
osoba má přitom právo svlíj souhlas odvolat. V případě zpracování osobních údajlí pro účely 
ochrany práv a právem chráněných zájmlí Správce a jiných osob je dotčená osoba oprávněna 
vznést námitku proti zpracování osobních údajlí. 

6. Doba zpracování osobních údajlí se liší v závislosti na účelu, pro který jsou osobní údaje 
zpracovávány. V případě zpracování osobních údajlí na základě souhlasu odpovídá době do 
odvolání souhlasu a v ostatních případech době nezbytné pro plnění právních povinností a realizaci 
stanovených účellí, ke kterým Správci svědčí odpovídající právní titul, nejdéle však po dobu 10 let 
od ukončení Smlouvy,nebude-li dohodnuto jinak nebo není-li dán dlívod, pro který je možné 
pokračovat ve zpracování i po této době, zejména pro nezbytnost dalšího zpracování k určení, 
výkonu nebo obhajobě právních nároklí Správce nebo jiných osob, splnění právní povinnosti, nebo 
pro vědecký a historický výzkum či statistické účely, popř. archivace ve veřejném zájmu. 

7. Zpracovávané osobní údaje jsou získávány zejména od dotčených osob v rámci jednání o uzavření 
Smlouvy a plnění Smlouvy, od třetích osob oprávněných nakládat s osobními údaji a Správci je 
předat, z veřejně dostupných zdrojů a z veřejných rejstříklí, registrlí a seznamlí, jakož i z vlastní 
obchodní činnosti a při plnění Smlouvy. Smluvní strana, která Správci poskytne osobní údaje 
fyzických osob na své straně, je povinna vuči těmto osobám zajistit v souladu s GDPR plnění 
informační povinnosti o zpracování osobních údajlí v rozsahu odpovídajícím těmto podmínkám. 

8. Zpracování osobních údajlí provádí Správce sám, anebo za tím účelem pověří třetí osobu nebo 
osoby, zejména poskytovatele přepravních služeb a svozové nebo zpracovatelské společnosti 
zajišťující svoz ze sběrných míst, poskytovatele IT služeb a správce informačních systému, smluvní 
partnery z oblasti dalšího zpracování, využití a odstranění sesbíraného elektrozařízení 
a elektroodpadu, baterií a akumulátorlí, marketingové a PR agentury, účetní společnosti, jakož 
i další společnosti REMA. Osobní údaje mohou být poskytnuty i orgánlím veřejné moci a dalším 
osobám, zejména v případě, že je to nezbytné pro ochranu práv a oprávněných zájmu Správce 
a jiných osob, nebo vyžadují-li to právní předpisy. Bližší seznam zpracovatelů Správce a příjemclí 
osobních údajlí je k dispozici u Správce na vyžádání. 

9. Při zpracování osobních údajlí Správce dbá na dodržování dlívěrnosti a zabezpečení dle 
odpovídajících standardlí, které zajišťují ochranu před neoprávněným nebo nahodilým přístupem 
nebo přenosem, jejich změnou, ztrátou nebo zničením, jakož i možným zneužitím a neoprávněným 
zpracováním. Správce dbá rovněž na ochranu práv a dotčených osob zaručující soulad zabezpečení 
osobních údajlí v souladu s příslušnými právními předpisy. 

10. Kdykoliv během zpracování osobních údajů mlíže dotčená osoba za podmínek stanovených 
právními předpisy využít těchto práv: právo na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu 
nebo výmaz, právo na omezení zpracování osobních údajlí, právo vznést námitku proti zpracování, 
právo odvolat souhlas, jakož i právo na přenositelnost údajlí. V případě uplatnění svých práv nebo 
v případě jakýchkoli dotazlí či jiných záležitostí je možné Správce kontaktovat jakoukoli formou ( e
mailem, telefonicky, poštou, prostřednictvím kontaktního formuláře) dle kontaktních údajů, které 
jsou k dispozici na internetových stránkách www.rema.cloud. Se svou stížností se mohou dotčené 
subjekty obrátit též na Úřad pro ochranu osobních údajlí. 

11. Tyto podmínky zpracování osobních údajů mají zejména informační charakter a Správce je 
oprávněn je kdykoli jednostranně měnit či doplňovat. O změně či doplnění podmínek bude Správce 
informovat druhou Smluvní stranu buď formou oznámení (které mlíže být učiněno i pouze v 
elektronické formě), jehož přílohou bude aktuální znění podmínek zpracování osobních údajlí, 
anebo v rámci informací týkajících se osobních údajlí zpracovávaných Správcem, které jsou k 
dispozici na internetových stránkách www.rema.cloud; takto změněné nebo doplněné podmínky 
jsou účinné dnem jejich zveřejnění na internetových stránkách. Tím nejsou dotčena práva a 
povinnosti vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění podmínek. 

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU „ZELENÁ FIRMA" Strana 8 



(J) 

:s: 
5 
c: ;; 
o 
~ 
"O 

B 
m z ...... , 
(J) 
m 
o o 
"O 

8 
m 
q 
c: 
}-.i 
m 
r 
m z 
)>-

;:!l 
;:o 
:s: 
~ 

PLN Á M OC 

Sp olečnos t REMA System, a.s„ J(:O: 64 5 10263, se s íd lem Pr.1ha 4, Budějov i cká 
1667 / 64, PSČ : 140 00, z;ipsan:i v obchod nim re js t ř íku vedeném 111éstským soudem 
v Praze. oclclil O, vlo1.ka 11195 (dále jen "zmocn itel"), 

tímto zmoc im)ť 

jméno a příjmení : 

dat 11 m n:1roí'.e 11 i: 
by tem: 

aby v z;istuupcni ?. mocn itele: 

l. vyjcct nflva l a uz;1virn l !tmlouvy, J<ikoj. í mě n i l i\ ukonéuv;i l z;ívm.ky ze smluv pocl lc 
zfikuna č. 1 fJS/ :.Wo I Sb., o odp cHlcch a o změné nčkrcrých d<l lšich z:1ku nu. 
Vl' znéni pozdéjš il: h pf·cd pi t; l1 . 01 Jeho prov;hll:cich ph!dplsu. a l o zcj111C 11n srnlot1 vy 
pro úl'cly zabczpcl:c ní 

a. pl n ě ni povi nnosti výrobc(1 stanovených pro zpětný odbě r. od ci člený 

sbér, zpracováni, využit i a odsrraněni c l ck t ro7.a řizenf. elektroodptl du , 
baterií a akumulátorl1 a jejich fin ancov:rní; 

h. smluvn ích s1t1 mís t odděleného sběru a zpětného odbéru 
elektroodpaclu, e l ek ťrozaři'l.e n i, baterii a akumu látor(&; 

c. ůpravy, zpracová ni. využi ti a ods t ran ě ni orldč l c ně sebraného a zpNn l! 
odebraného clcktroodpadu, cl c ktrozařizc 11 i. bateri í a ilkumuláto ri1 : 

Ve všech v)'šc uvedených 2á lcžitos tcch je zmocněnec oprávněn v zas toupeni 
zmocnitele jednal a podepisovat se, přijíma t do ručova né písemnosti. podávat 
pfi hlášky. íádosti. hl ;Bcnf, návrhy či vyjádřen i, pfiji ma l p ln čn í, potvrzovat ná roky 
a ná roky vym~ hat. 

Zmocněn ec neni oprávn ěn povči" i r zastupová ním Zmocnitele ve shor;i uvedených 
záležitostech da lšlho zós tupce. 

Zmocněni dle této plné moci zanikne ke dni 31.12.20 20, nebo je-li vypovězeno 
zm ocně n c:crn , d a l ť smrtí zmocnéncc, nebo zá nikem zmocnit ele bez právního 
nástupce. Zanikne-li zmocnitel s právním nás tupcem. zmocněn í dl t! léto plné moci 
nezaniká. 

V Praze. dne 9. 7. 20 19 

Z moc 

Jmén 

I' •• I 'I t 

. 

čl e n předs tavenstva 

" r-:z 
l>• 
3: 
o n 
N 
l>• 
V> 
-f 

" c: 
" 

:::O< 
I-I• n r-o o 

Cl) :::c 
3: l> 
r- !°)< c: 
< ~ 
:z 
1-1. 
n 
:::c 
V> 
-f 

~ :z 




